
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

Приказ о назначении ответственного лица

О назначении ответственного лица, отвечающего за организацию работы по подключению к 
АИС «Контингент» и эксплуатацию АРМ оператора АИС «Контингент»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 
24.10.2018 г. № 7092-02/18 «Об организации подключения образовательных организаций к АИС 
«Контингент».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Жалалудинову Саният Магометалиевну, директора МБОУ «ст. Карланюртовская 
СОШ», ответственным лицом, отвечающим за организацию работы по подключению, а также за 
вопросы реализации, поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы 
подключения к информационной системе персональных данных министерства образования и науки 
Республики Дагестан АИС «Контингент».

05.11.2020
ПРИКАЗ №32

Подпись ответств

Подпись руководит

МЖалалудинова

'алалудинова/

05.11.2020

mailto:soshl929@mail.ru

